Místem předání předmětu koupě dle této smlouvy je sídlo kupujícího - pracoviště určené 
kupujícím. 

Cena a platební podmínky 
1) Cena za kompletní předmět plnění dle této smlouvy činí: 65 000,- Kč

(slovy: šedeSátpěttisíckorunčeských) bez DPH, DPH činí 13 650,- Kč a výsledná cena včetně DPH činí 

78 650,- Kč (Slovy: sedmdesátosmtisícšestsetpadesátkorunčeských). 

2) Cena za předmět plnění dle této Smlouvy je splatná na základě faktury - daňového 
dokladu vystaveného prodávajícím. Cena za předmět koupě dle této smlouvy bude 
uhrazena prodávajícímu jednorázově, a to po řádném předání předmětu koupě